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o TUBOS DE ACERO DE MEXICO, S.A%"s: s274

g CERTIFICADO cm _uxcmm>m EN _..>m_~Hn>

REFER.: 000052900

o»mﬁw \ 02

219.10 MM X 08,20

LIO 1, 2000/99/1995-A95/99B
API 5L/ASTM A106/ASME SA106/ASTM A53 ‘ 5.50 / 6.50 MTS | *** 165 KG/CM2 5 SEG
PRUEBA DE TENSION LONGITUDINAL PRUEBA DE TENSION TRANSVERSAL

NO. %ALARGAMTO. FLUENCIA / PROB. TENSION %ALARGAMTO. FLUENCIA / PROB. TENSION

COLADA FLUENCIA RESISTENCIA EN 2 PULG RESISTENCIA ANCHQO ESPESOR FLUENCIA RESISTENCIA EN 2 PULG RESISTENCIA ANCHO ESPESCOR
KG/MM2 KG/MM2 OBT. REQ. MM. MM, KG/MM2 KG/MM2 0BT. Wmo MM. MM.

MINIMO 4715
MAXIMO

95737 32.17 48,78 38 0.66 39.00 8.80
95732 33.40 49.49 36 0.67 38.20 9.00

INSPECCION SATISFACTORIA: * - EMI - FLVI

*%% BARNIZADQ )
L7 CARRET. MEXVER. RIGINAL ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
Eﬁzﬂoog.ﬁ GaNToas - 111 FZAs. HOJA 1 DE MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS EN ACUERDO CON LA ESPECIFICACION
T 650 oy o8 7100, FAX(S2.20) 81-11.20 DE REFERENCIA Y SATISFACE LOS CORRESPONDIENTES REQUERIMIENTOS. |
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TUBOS DE ACERO DE MEXICO, S. A" ™

REFER.: 000052900
nquHmHn>oo DE PRUEBAS EN m>mmHo>

21910 MM X _08.20
LI0O 1, 2000/99/1995-A95/998B
>vH 5L/ASTM A106/ASME SA106/ASTM A53 5.50 / 6.50 MTS 165 KG/CM2 5 SEG
MISCELANEA DE ENSAYOS
NO. REDUCCION AREA DUREZA RUGOSIDAD
COLADA  LONG. TRANSV. HRC  (HRB) >vr>Mﬂ>sz2H® »mmﬁbwbbco DOBLEZ MEDIDA ESCALA
% b4 MM v K nwﬂg_uom MICRAS
MININO ( ) 0
MAXIMO 22.0 ( )
Yh/732 77.5 HRB BUENU
95732 76.3 HRB BUENO
k%% _BARNIZADO
4307 CARRET. MEXVER. RIGINAL ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
VIA KALAPA, APRRTADO POSTAL 402, canmoao - 111 PzAs- HOJA 2 DE 3 MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS EN ACUERDOCON LAESPECIFICACION

VERACRUZ,
TEL{S2-29) 89-11-00, FAX(S2-29) 81-11-20

DICA 777 04 0
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TUBOS DE ACERO DE MEXICO, S. AT =%

REFER.: 000052900

omxﬂ_..HnZuo DE PRUEBAS EN _u>man>

T
A \\:

02005799

219.10 MM X _08.20 1 M
: “ 110 1, 2000/99/1995-A95/998 e
APT 5L/ASTH ALOG/ASME SALOG/ASTH' AS3 5.50 / 6.50 MTS 165 KG/CM2 5 SEG
ANALISIS QUIMICO DE PRODUCTO
NO. C M SI P S MO CR V NB.NL CU. SN A TI B AS CA N
COLADA & % % % % % ¥ il Ny ¥ X ¥ % % % % Y g %
MINIMO 0.27 0.10 i
MAXIMO 0.250 1.35 0.030 0.0300 0.150 0.40 0.080 0.40 0.400

0.170 0.66 0 0.0I0 U.0060 0.014 0.05 0.000 0.000 0.03 0.0/7 0.004 0.024 0.000 0.0000 0.010 0.0016 O
95732 0.170 0.66 0.28 0.010 0.0058 0.015 0.05 0.000 0.000 0.04 0.078 0.004 0.024 0.000 0.0000 0.010 0.0018 0

INOTAS: MATERIAL DE ACUERDO A NACE MR0175-97

pow.v. AN

PLANTARNLL:
104 €23.7 GARRET. MIXLVER, A : v2as RIGINAL ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
?giégﬁ_ 111 - HOJA 3 DE 3 IN MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS EN ACUERDO CON LA ESPECIFICACION
T 200 08 11-00, PAX(E2:28) 81-11-20 GERTIFTGAE)ON DE oKCie BRE Y FIRMA \DE REFERENCIA Y SATISFACE LOS CORRESPONDIENTES REQUERIMIENTOS.

/\ \ ﬂ DICA 777 04 o



